ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Kon Braih, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011; Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật Tố

cáo năm 2018; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân năm 2013; Quy chế tiếp

công dân UBND xã; UBND xã thông báo lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2025,

cụ thể như sau:

 I. Tiếp công dân định kỳ:

 Đồng chí Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân mỗi tuần 01 lần vào các

ngày thứ 5 hàng tuần và ngày 22/8/2025.

II. Tiếp công dân đột xuất:  Chủ tịch UBND xã tiếp công dân thực hiện

theo quy định tại khoản 3, Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013.

 III. Thời gian, địa điểm và thành phần

 1. Thời gian:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

 2. Địa điểm: Trụ sở  tiếp công dân xã Kon Braih.

 3. Thành phần tham dự tiếp công dân định kỳ

 3.1. Thứ 5 hàng tuần gồm: Chủ tịch UBND xã, Chánh Văn phòng HĐND-

UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế, Trưởng phòng Văn  hóa, Lãnh đạo Chi nhánh

VPĐK đất đai Khu vực XV.

 3.2. Ngày 22 tháng 8, gồm: Mời Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch UBND xã,

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Chánh Văn phòng Đảng ủy; Trưởng phòng

Kinh tế, Trưởng phòng Văn  hóa; mời Chủ tịch Ủy ban Mặt trận TQVN xã.

* Lưu ý: Tùy vào nội dung công dân đề nghị giải quyết, có thể mời thêm các

ngành có liên quan cùng tiếp.

   UBND xã thông báo đến các Phòng ban, ngành, UBMTTQVN xã, và các

tổ chức xã hội trực thuộc Mặt trận, Ban quản lý các thôn cùng toàn thể Nhân dân

trên địa bàn xã được biết./.

 Nơi nhận:
 - TT Đảng ủy xã (thay B/c);
 - TT HĐND xã;

 - Chủ tịch, 2 phó Chủ tịch;

 - Ủy ban MTTQVN xã (P/h);

 - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể xã(P/h);

 - Trang TTĐT xã (đăng tin);

 - Lãnh đạo VP;

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

2

		2025-08-06T09:47:23+0700

		2025-08-06T14:19:21+0700

		2025-08-06T14:19:21+0700

		2025-08-06T14:19:21+0700

		2025-08-06T14:19:21+0700